
О подготовке к методическому  

совету 

 

На основании Плана работы колледжа  27 марта 2014 года проводится 

заседание методического совета колледжа. В целях эффективной 

организации и проведения методического  совета   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

2. Утвердить повестку заседания методического совета (Приложение 1). 

3. Членам методического совета предоставить материалы по 

соответствующим рассматриваемым вопросам в методический кабинет 

до 25.03.2014 г. 

 

 

 

И.о. директор       Т.А.Пшеницина 

 
  

                                        Бюджетное учреждение среднего профессионального образования  

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры 
«Междуреченский аграрный колледж»  

 

Выписка из приказа 
 

«19» марта 2014                           № 75 /од 

пгт. Междуреченский 

 



                                                                                                                                                        Приложение 1 

к приказу  

от 19.03.2014г № 75 /од 
 

Повестка дня заседания методического совета  

№ Вопросы Ответственный Дата согласования 

материалов 

1. Корректировка ОПОП Банчура О.М. 

Еськова И.П. 

Пилипук А.В. 

до 25.03.2014 

2 Формирование общих компетенций 

обучающихся 

Захарова С.В. до 25.03.2014 

3 Мониторинг личностного роста 

обучающихся 

Богданова О.А. 

Еськова И.П. 

до 25.03.2014 

 


